Tr Nombre

Sanchez Sanz, Cristina

& Cargo

, Equipo Directivo

@& Asignaturas que imaprte

Correo Electrénico

cristina.sanchez@beatafilipina.com

Tr Notas

Iglesias Marcos, Maria ,1afo A maria.iglesiasmarcos@beatafilipina.com Notas
Jiménez Diaz, Vanesa ,1afioB vanesa.jimenezdiaz@beatafilipina.com Notas
Martin Camara, Veronica Apoyo, 1 afio A, 1 afio B vero.martincamara@beatafilipina.com Notas
Torre Fernandez, Irene , 2 afios A, Equipo Directivo irene.torrefernandez@beatafilipina.com _
Montero, Jenifer ,2 afios B jenifer.montero@beatafilipina.com Notas
Municio Risco, Mdnica Apoyo, 2 afios A, 2 afios B monica.municiorisco@beatafilipina.com Notas
Fernandez Mayoral, Verdnica , 3 afios A, Apoyo, 1 afio A, 1 afio B veronica.fernandez@beatafilipina.com Notas

Navarro Aranda, Paloma

, 3 afios B, Equipo Directivo

paloma.navarro@beatafilipina.com

Jefa Estudios

Amores Jiménez, Adoracion , 4 afios adoracion.amores@beatafilipina.com Notas
Cabaco Diaz, Laura , 5 afos laura.cabacodiaz@beatafilipina.com Notas
Meson Hernandez, Rebeca , Aula TEA rebeca.mesonhernandez@beatafilipina.com Notas
Lopez Calvo, Noelia Especialista Inglés, Robética noelia.lopez@beatafilipina.com Notas
Murillo Esteban, M? Angeles Especialista Inglés, Robética angeles.murillo@beatafilipina.com Notas
Gomez Sanchez, Hugo Especialista Psicomotricidad hugo.gomezsanchez@beatafilipina.com Notas
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